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

Via Donatello: attico al 6^ p. da riordinare, com-
posto da ingresso, studiolo, sala con cucinino, 
camera da letto, bagno e grande terrazzo. Risc. 
semiaut. € 60.000 tratt. Rif. UN Rif. 46

Via Cairoli: al 4° p. con ascensore, mansarda con 
ingresso su soggiorno con cucina living, due ca-
mere, due bagni, tre terrazzi, cantina. Termoauto-
nomo. Richiesta 140.000,00 Rif. UN

Corso Romita: appartam al 2° p. con asc compo-
sto da ingresso, soggiorno con cucinino, due ampie 
camere,bagno,ripostiglio,balcone,cantina. Risc.
con termov. Richiesta 89.000,00 Rif. UN

Via Paolo Sacco: appartamento al 3° p. con a. 
ingresso, cucina con soggiorno, salone, 2 camere, 
bagno, 2 grandi balconi.cantina e box auto.Risc. 
semiaut. € 150.000 Rif.49

Via Venezia:ampio monolocale già arredato, con 
fi niture di pregio in palazzo ristrutturato, al1° p. con 
asc.Risc. a consumo € 75.000 Rif. 46

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumi-
noso con fi nestra e grata. € 25.000 tratt.

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 30.000 tratt.

Via Galvani: box al p. interrato, molto comodo. 
Euro 20.000,00.
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Quanto vale la tua casa?contattaci per ricevereuna valutazione gratuitae senza impegno

Zona Orti, appartamento in ottime condizioni 
generali, situato in una palazzina di recente 
costruzione, disposto su due livelli e così composto: 
ingresso su soggiorno, cucina abitabile, due camere 
da letto e due bagni; al piano superiore c’è il 
sottotetto ultimato con un ambiente unico con camino 
a pellets a vista, uno studio e un locale adibito a 
palestra.L’appartamento ha una cantina e un box auto 
compreso nel prezzo. Il riscaldamento è autonomo. 
Attestato di prestazione energetica in fase di rilascio.
Euro 190.000 - Rif. O/45

Solero, in paese casa da ristrutturare libera su 3 lati 
con giardino di circa 300 mq. L’immobile è disposto su 
due livelli di circa 40 mq. ognuno ed è così composto: 
tre camere al piano terra, bagno e tre camere al primo 
piano. Attestato di prestazione energetica in fase di 
rilascio. Euro 35.000 - Rif. FZV/121

Bassignana, villa libera su quattro lati di circa 200 
mq. situata in centro paese, disposta su due livelli 
e così composta: al piano terra c’è l’ingresso, la 
cucina abitabile, un ampio soggiorno e un bagno; al 
primo piano ci sono tre camere da letto e un secondo 
bagno; cantina, tavernetta, locale caldaia, box auto e 
giardino di circa 1500 mq. completano la proprietà. 
Attestato di prestazione energetica in fase di rilascio.
Euro 215.000 - Rif. FZV/133

Zona Centro, in posizione comoda ai servizi alloggio 
ristrutturato sito al 3° piano composto da ingresso 
su sala, cucinino, camera da letto matrimoniale e 
bagno con doccia. L’immobile ha gli infi ssi esterni in 
Pvc con i doppi vetri e il riscaldamento è autonomo. 
Attestato di prestazione energetica in fase di rilascio.
Euro 39.500 - Rif. CO/156

Valle San Bartolomeo, in bella posizione 
verdeggiante casa semindipendente ristrutturata. 
L’immobile è disposto su due livelli ed è così 
composto: ingresso su disimpegno, cucina, soggiorno, 
due camere da letto, due bagni, due balconi e box 
auto. Attestato di prestazione energetica in fase di 
rilascio. Euro 175.000 - Rif. FZV/132

Zona Pista Nuova, appartamento su Corso Quattro 
Novembre in palazzina ben abitata immobile di 
circa 90 mq. L’alloggio è composto da ingresso, 
corridoio, cucina, soggiorno, due camere da letto, 
ripostiglio, bagno, due balconi e cantina. Basse spese 
di gestione. APE: Classe C - Ipe 120,1861 Kwh/m2.
Euro 85.000 - Rif. PT/17

San Michele, a due minuti dall’uscita autostradale 
cascinale di ampia metratura in buone condizioni 
generali. L’immobile con qualche modifi ca interna 
può diventare una casa bifamiliare. Fa parte della 
proprietà anche un cortile recintato, un orto con 
sedime circostante, un grande magazzino, un fi enile 
e un box auto. Attestato di prestazione energetica in 
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
BELLO! i.p.e. In fase di realizzo Euro 
60.000

3: ZONA 
PISTA 
VECCHIA: 
alloggio 
ben 
tenuto di 
buona 
metra-

tura composto da ingresso, zona giorno 
ampia con cucinino e sala, 2 camere 
matrimoniali, bagno, 3 ripostigli, 2 balconi, 
cantina. I.p.e. 55,77 kwh/m2 Euro trattabili 
48.000

4:ZONA PISTA 
VECCHIA: alloggio 
al 1p .s.a di circa 
85 mq composto 
da ingresso, 

cucina, sala, 2 camere da letto, bagno, 
ripostiglio, 2 balconi, cantina. I.p.e. 135,8 
kwh/m2 euro 40.000

5:ZONA CRISTO: 
alloggio di circa 
90 mq composto 
da ingresso, 
salone, cucina 

abitabile, 2 camere da letto, bagno, 2 
balconi, cantina. FACCIATA DEL PALAZZO 
NUOVA. I.p.e. In fase di realizzo Euro 
25.000

6: CANTA-LUPO: 
CASA INDIPEN-
DENTE 4 LATI 
composta da 
ingresso, cucina, 

salone con camino, studio, bagno, al p.t.: 3 
camere da letto, bagno al 1.p.; cantina 
esterna, RICOVERO ATTREZZI CO FORNO, 
MAGAZZINO. TERRENO CON BOSCO DI 
10.000 MQ. LA CASA E’ RISTRUTTURATA. 
I.p.e. In fase di realizzo Euro 227.000

7: CRISTO: villa a 
schiera libera 2 lati 
composta da 
ingresso, cucina, 
salone con camino, 3 

camere da letto, 3 bagni, sottotetto, 
TAVERNETTA, TERRAZZO, GIARDINO. La 
casa è tenuta benissimo. I.p.e. 142,17 
Kwh/m2 Euro 168.000

8: CRISTO: 
in Strada 
Acqui, 
CASA 
LIBERA 4 
LATI su 2 
livelli, 

composta da ingresso, cucina, sala, 3 
camere da letto e bagno al p.t.; cucina, 
sala, 3 camere e bagno al 1.p.; CANTINA, 
GIARDINO DI 600 MQ. I.p.e. In fase di 
realizzo Euro 100.000

9: VALLE 
SAN BARTO-
LOMEO: 
casa 
week-end 
con sedime 
di 500 mq. 

Acqua potabile, fogna biologica. A pochi km 
dal centro di Alessandria. I.p.e. In fase di 
realizzo Euro trattabili 25.000

10: CRISTO: in 
piccola palazzina 
signorile, alloggio 
RISTRUT-TURATO, 
composto da 
ingresso, cucina ab., 
2 camere da letto, 
bagno, rip., cantina e 
ricovero bici. I.p.e. 
350,2304 kwh/m2 
Euro 33.000

11: CRISTO: alloggio 
comple-tamente 
ristrut-turato 
composto da 
ingresso, cucina-
sala, 2 camere da 
letto, bagno 
nuovo,balcone, 
cantina, BOX AUTO. 
I.p.e. In fase di 

realizzo Euro 75.000

12: 
CRISTO: in 
scuola di 
polizia 
alloggio 
pari al 
nuovo, 
composto 

da ingresso su salone, cucina, 2 camere da 
letto, 2 bagni, ripostiglio, mansarda, pari 
metratura alloggio, TERRAZZINO, CANTINA 
E BOX AUTO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. I.p.e. In fase di realizzo Euro 
175.000

13: 
CRISTO: 
alloggio 
raro, in una 
traversina 
di corso 
Acqui, 
RISTRU-
TTURATO 

composto da ingresso, cucina molto ampia, 
salone, 2 camere matrimoniali, 2 bagni, 
cantina e BOX AUTO. I.p.e. 136,86 kwh/m2 
Euro trattabili 130.000

14:CRISTO: in 
piccola palazzina ben 
tenuta, alloggio di 
ampia metratura 
composto da 
ingresso su salone 
doppio (possibilità di 
realizzare 3 camera 
da letto); cucina 
abitabile, 2 camere 
matrimoniali, bagno, 

ripostiglio, 2 balconi ampi, cantina e BOX 
AUTO. I.p.e. in fase di realizzo Euro 58.000

15: 
CRISTO: in 
posizione 
centrale e 
comodis-
sima ai 
servizi, 
alloggio al 

4 p.c.a. Di ingresso, cucina, 2 camere da 
letto, bagno, 3 balconi, cantina, posto auto. 
SERRAMENTI DOPPI E BAGNO RECENTE. 
I.p.e. 88,2423 Euro 38.000

16: 
CRISTO: Via 
P. Sacco: 
alloggio di 
140 mq di 
cucina 
abitabile, 
salone, 3 
camere 

matrimoniali, 2 bagni, ripostiglio, 2 balconi, 
cantina e Box auto. Alloggio in stato di 
manutenzione ottimale con bagno nuovo. 
I.p.e. In fase di realizzo Euro 105.000
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Bergamasco, Rif. 84F in posizione comoda ai servizi 
casa di ampia metratura disposta su tre livelli con negozio 
di 80 mq. Terrazzo. Classe NC – I.P.E. 670,54 kWh/m2. 
€ 60.000,00

Bergamasco, rif. 18F In paese casa di 130mq, in buono 
stato di manutenzione, con ingresso, soggiorno con 
camino, sala, cucina, tinello e bagno al piano terra. Due 
camere, disimpegno e terrazzo al primo piano. Cortile/
giardino di 50mq. Classe G – I.P.E. 293,8501 kWh/m2. 
€ 62.000,00

Castelspina, rif. 71F In posizione tranquilla casa libera 
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